Администрация Алтайского района

Алтайского края

Комитет по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ

23.04.2019г.
с. Алтайское
                            № 141/1
	Об итогах документарной проверки
в МБОУ Старобелокурихинская СОШ

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района от 05.04.2019 №107 «О проведении документарной проверки МБОУ Старобелокурихинская СОШ по теме «Соблюдение трудового законодательства в рамках внедрения «Эффективного контракта» проведена документарная проверка деятельности МБОУ Старобелокурихинская СОШ.

На основании справки по итогам документарной проверки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБОУ Старобелокурихинской СОШ Лаптевой Г.И. ознакомиться с результатами документарной проверки.
2. Устранить нарушения, указанные в справках по итогам документарной проверки, в срок до 14.05.2019г.

3. Отчет об устранении выявленных нарушений предоставить в комитет по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района 15.05.2019г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации-
председатель комитета
по образованию и делам молодежи                                                          К.Ю. Косых
ознакомлена:                                                                                                 Г.И. Лаптева